
 
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 
Kneza Mutimira bb, 80101 Livno 
tel: 034/202-162, 204-899, fax: 034/202-189 
e-mail: zzzohbz@tel.net.ba 

 
PU Bosansko Grahovo, HVO-a bb, tel/fax: 850-227 

PU Drvar, Kralja Tomislava 40, tel/fax: 819-598 
PU Glamoč, Bana J. Jelačića bb, tel/fax: 272-293 

PU Kupres, M. Bobana bb, tel/fax: 274-868 
PU Livno, Kneza Mutimira bb, tel: 201-224 

PU Tomislavgrad, S. Radića bb, tel/fax: 356-190 
  

UPRAVNO VIJEĆE 
Na temelju članka 99. i 103. Zakona o zdravstvenom osiguranju (''Službene novine F BiH'' 

broj: 30/97, 7/02, 70/08, 48/11 i 36/18), te članka 14. Statuta Zavoda za zdravstveno osiguranje 
Hercegbosanske županije (''Narodne novine Hercegbosanske županije'', broj: 9/09) Upravno vijeće 
Zavoda za zdravstveno osiguranje Hercegbosanske županije, na sjednici održanoj dana 02.06.2020. 
godine, donijelo je                                                                            
 

              
P R A V I L N I K 

o izmjeni i dopuni Pravilnika o odobravanju jednokratnih novčanih pomoći osiguranim 
osobama Zavoda za zdravstveno osiguranje Hercegbosanske županije 

 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o odobravanju jednokratnih novčanih pomoći osiguranim osobama Zavoda za 
zdravstveno osiguranje Hercegbosanske županije, broj: 11-37-18-3346/16 od 20.12.2016. godine, u 
članku 9. stavak (1) mijenja se i glasi: 
 

"Pravo na jednokratnu novčanu pomoć imaju osigurane osobe Zavoda koje su, zbog težine 
oboljenja upućene na liječenje u zdravstvene ustanove izvan Hercegbosanske županije, a na temelju 
priložene medicinske dokumentacije iz koje je vidljivo da se oboljenje ne može liječiti u 
ugovornim zdravstvenim ustanovama na području Federacije BiH, a u zemlji u koju se osigurana 
osoba upućuje postoji mogućnost za uspješno liječenje tog oboljenja, u iznosu od 50% ukupnih 
troškova liječenja, a najviše do 5.000,00 KM u tijeku kalendarske godine“. 

 
 

                                                           Članak 2. 
 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Narodnim novinama 

Hercegbosanske županije“. 
 
 
 
Broj: 11-37-18-        /20 
Datum: 02.06.2020. godine 
 
 
                                                                                                    Predsjednik Upravnog vijeća 

             
   _________________________ 
               Denis Lijović 

 
 
 


